
 

Bestyrelsesmøde i G/F Gjellesten 

torsdag den 9. feb. kl. 19.30  hos: Jørgen, Jarlsvej 1 

Tilstede 

Jørgen, Bent, Marianne, Jesper  

Fraværende  

Torben  

Indkommet post: 

Endnu en reklame fra Næralarm. Kontaktet af boxer mulig foreningstilbud. 

Grønne områder: 

Snerydning bliver gjort grundigt - faktisk bliver der også ryddet sne og saltet på GF Dankær område 

(Så længe vi ikke kommer til at betale ekstra er dette ok). Bestyrelsen vil skrive til kommunen 

angående manglende belysning på skolevej gennem Dankærs område mellem Jarlsvej og 

Sigridsvej. 

Der blev diskuteret ny beplantning af grønne områder, samt beskæring af alleen på jarlsvej. Man 

kunne tage nogle af de nederste grene som er til gene for grundejerne. 

Jørgen og Bent planlægger en rundgang i kvarteret med gartneren for at besigtige hvilke træer der 

skal beskæres 

Der blev diskuteret hvad der evt. kunne blive næste større budgetpost, og herunder blev nævnt 

kloakdæksler på sigridsvej stierne stikker godt op. 

Økonomi: 

Regnskabet blev godkendt af bestyrelsen og Budgettet for 2017 blev gennemgået. 

Budget og Overskud på på 800 

I de budgetterede 28000,- til grønne områder er planlagt beskæring på krogholmvej. 

Belysning: Prisen for lamperne blev væsentligt under  de budgetterede 5000,- . 

Regning til SEAS NV - for strøm til lys på stisystem forventes at stige til det dobbelte i 2018 da der i 

2017 kun er betalt for ½ år. 

Budgetpost Indtægter fra gebyrer (400) omfatter rykkere til GF medlemmer samt gebyr for 

 



 

oplysninger til ejendomsmæglere. 

Ordinær generalforsamling: 

Bliver onsdag d. 8. marts 2017. kl. 19:00 - indkaldelsen skal udsendes senest 14 dage 

før - dvs. senest 22 feb. 2017. (Blev uddelt d. 19. feb) 

Formand Marianne er på valg da hun ifølge referatet fra generalforsamlingen, kun 

blev valgt for 1 år. Der ud over er Torben og Bent også på valg. Torben genopstiller 

ikke. 

Eventuelt: 

Hjemmesiden www.gjellesten.dk : One.com er begyndt at opkræve gebyr for at kunne redigere 

mere end 5 sider på Hjemmesiden. Der blev diskuteret om hjemmesiden kunne reduceres så der 

kom mindre end 5 sider. Det blev besluttet at fjerne siden om fællesantenne samt info om 

webmail. Det blev foreslået at der fx kunne være mere info om andre ting fx : budget og 

kontingent, Yousee på hjemmesiden. 

Det blev diskuteret om man kunne nedsætte undersøgelsesudvalg til etablering af legeplads i GF 

Gjellesten. Bestyrelsen tager kontakt til GF Gjelstensåsen med henblik på muligt samarbejde om 

placering på det grønne område bag Jarlsvej. 

 

 

http://www.gjellesten.dk/

